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CIUDAD UNIVERSITARIA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

114

115

202

206

210

211

214

303

401

402

403

404

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

515

516

521

700

701

706

710

713

714

715

717

730

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

CONSTANCIAS

CIRUGÍA DE IMPACTO

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

 270.00

 270.00

 60.00

 600.00

 2,925.00

 850.00

 300.00

 12,000.00

 1,600.00

 4,320.00

 510.00

 3,800.00

 1,278.00

 60.00

 288.00

 2,160.00

 8,250.00

 798.00

 1,350.00

 216.00

 240.00

 63.00

 45.00

 150.00

 840.00

 30.00

 6,606.80

 6,609.00

 323.93

 2,750.00

 2,500.00

 4,821.50

 600.00

 18,258.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

04/03/2013

739

742

747

767

772

779

791

845

846

848

860

868

869

900

114

116

202

204

206

211

258

259

303

310

315

401

402

403

404

406

408

501

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

RETENCIONES VARIAS

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

 71,382.20

 2,250.00

 2,436.00

 450.00

 28,467.00

 16,875.00

 17,443.08

 15,750.00

 1,200.00

 4,300.00

 1,600.00

 2,700.00

 900.00

-290.00

 270.00

 100.00

 120.00

 500.00

 100.00

 250.00

 9,211,506.54

 825.00

 12,000.00

 2,500.00

 5,600.00

 1,700.00

 4,260.00

 360.00

 3,400.00

 500.00

 9,533.33

 1,360.00

 251,205.51TOTAL DEL DIA: 01/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

05/03/2013

503

504

505

509

510

511

512

513

518

521

706

709

710

713

715

717

718

730

738

739

742

758

767

772

799

845

848

851

857

868

869

900

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

ESPECIALIDAD DISEÑO GEST. Y EVAL CURRIC.

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 1,152.00

 2,110.00

 7,860.00

 630.00

 1,350.00

 108.00

 780.00

 150.00

 200.00

 150.00

 2,088.00

 250.00

 650.00

 1,000.00

 550.83

 700.00

 5.50

 25,299.00

 55,000.00

 12,500.00

 3,125.00

 1,000.00

 750.00

 48,570.00

 2,747,051.78

 9,750.00

 1,800.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,700.00

 400.00

-4,547,474.02

 7,636,590.96TOTAL DEL DIA: 04/03/013



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/03/2013

Impreso: 03-APR-13 11:43 AM

Pagina: 4

HASTA: 30/03/2013

CIUDAD UNIVERSITARIA

115

204

211

214

254

303

304

312

314

401

402

403

404

406

501

503

504

505

509

510

511

512

513

517

521

700

701

706

710

713

714

715

718

730

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

 270.00

 1,000.00

 400.00

 200.00

 2,500.00

 4,000.00

 4,000.00

 1,500.00

 150.00

 1,800.00

 3,220.00

 630.00

 4,000.00

 200.00

 504.00

 72.00

 990.00

 6,708.00

 504.00

 180.00

 108.00

 360.00

 21.00

 75.00

 150.00

 20.00

 11,750.00

 9,455.00

 4,026.26

 800.00

 400.00

 525.21

 40,481.24

 20,215.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

06/03/2013

738

739

742

757

767

784

791

796

799

814

817

845

848

854

857

868

869

900

114

115

116

206

210

211

301

303

304

401

402

403

404

406

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

SI YA EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - LIC

SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - MAE

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

 47,000.00

 19,582.20

 1,500.00

 3,600.00

 3,150.00

 1,951.84

 4,349.65

 100.00

 369,860.57

 25,000.00

 25,000.00

 6,000.00

 3,400.00

 1,000.00

 1,500.00

 1,300.00

 800.00

-294.00

 540.00

 270.00

 100.00

 400.00

 1,050.00

 300.00

 2,500.00

 8,000.00

 4,000.00

 2,300.00

 2,200.00

 360.00

 4,800.00

 100.00

 636,014.97TOTAL DEL DIA: 05/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

07/03/2013

501

503

504

505

509

510

512

513

521

702

713

714

715

717

720

730

739

742

747

767

772

784

791

845

848

851

868

869

900

114

116

202

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LABORATORIO DEGT (PERI)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 1,023.00

 504.00

 1,820.00

 3,400.00

 462.00

 180.00

 900.00

 135.00

 225.00

 500.00

 3,600.00

 1,600.00

 192.15

 400.00

 1,000.00

 21,085.00

 64,760.60

 6,875.00

 7,308.00

 3,150.00

 24,949.00

 622.16

 5,077.02

 9,000.00

 3,200.00

 1,000.00

 1,500.00

 700.00

-248.00

 1,080.00

 500.00

 90.00

 191,839.93TOTAL DEL DIA: 06/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

204

211

303

310

312

314

315

401

402

403

404

406

501

502

503

504

505

509

510

512

513

521

702

709

710

713

715

717

719

730

739

742

747

757

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

 1,000.00

 300.00

 20,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 150.00

 5,600.00

 1,900.00

 2,040.00

 600.00

 4,200.00

 100.00

 344.00

 60.00

 360.00

 1,800.00

 4,200.00

 602.00

 540.00

 420.00

 96.00

 685.00

 4,000.00

 1,050.75

 9,928.15

 1,000.00

 882.06

 500.00

 152.00

 13,125.00

 14,500.00

 3,875.00

 4,830.00

 2,500.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

08/03/2013

779

796

845

851

868

869

900

114

115

116

202

211

303

304

311

401

402

403

404

406

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

521

702

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

 5,000.00

 200.00

 12,000.00

 1,000.00

 1,800.00

 700.00

-3,030.00

 7,730.00

 540.00

 3,900.00

 60.00

 450.00

 24,000.00

 4,000.00

 1,000.00

 2,400.00

 1,660.00

 120.00

 3,800.00

 100.00

 816.00

 1,500.00

 72.00

 1,000.00

 2,615.00

 168.00

 90.00

 54.00

 980.00

 87.00

 875.00

 2,000.00

 124,679.96TOTAL DEL DIA: 07/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

11/03/2013

706

709

711

713

714

715

717

730

739

742

747

753

754

767

779

791

796

799

845

846

848

857

868

869

900

116

202

206

211

312

314

401

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 9,941.00

 478.52

 30,000.00

 2,500.00

 1,500.00

 964.82

 200.00

 14,443.48

 49,721.74

 3,000.00

 2,430.00

 92,500.00

 4,782.30

 450.00

 10,000.00

 4,524.05

 100.00

 573,732.88

 15,750.00

 1,200.00

 8,250.00

 1,500.00

 2,800.00

 300.00

-2,703.00

 2,000.00

 30.00

 300.00

 600.00

 1,500.00

 150.00

 2,700.00

 888,382.79TOTAL DEL DIA: 08/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

402

403

404

408

501

502

503

504

505

509

510

511

512

513

521

702

706

711

730

738

742

747

754

767

779

784

791

799

845

848

860

868

869

900

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN SUELDOS

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 2,960.00

 450.00

 3,200.00

 133,153.31

 1,026.00

 100.00

 144.00

 900.00

 4,250.00

 168.00

 180.00

 54.00

 1,080.00

 138.00

 1,215.00

 2,500.00

 21,610.00

 385.96

 5,042.74

 20,000.00

 750.00

 2,435.00

 3,000.00

 150.00

 2,500.00

 5,241.28

 714.72

 527,851.12

 10,500.00

 8,900.00

 3,200.00

 2,200.00

 1,000.00

-90.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

12/03/2013

114

202

206

210

211

303

315

401

402

403

404

408

501

504

505

509

510

511

512

513

517

521

701

702

706

710

711

713

714

718

719

730

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

 540.00

 30.00

 100.00

 600.00

 950.00

 12,000.00

 5,600.00

 2,500.00

 2,360.00

 510.00

 2,800.00

 4,698.48

 786.00

 930.00

 7,040.00

 252.00

 270.00

 216.00

 120.00

 48.00

 60.00

 1,185.00

 4,685.63

 5,500.00

 12,133.00

 3,775.00

 4,382.02

 150.00

 200.00

 2,447.00

 1,511.64

 14,413.00

 774,189.13TOTAL DEL DIA: 11/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

13/03/2013

739

742

747

767

830

845

846

848

857

860

868

869

900

116

202

210

211

303

304

401

402

403

404

501

503

504

505

506

509

510

512

521

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

LICENCIATURA.  REFORMA PLANES DE ESTUDIOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

 4,802.00

 1,750.00

 7,311.00

 750.00

 24,500.00

 12,750.00

 1,200.00

 3,600.00

 3,000.00

 3,200.00

 2,600.00

 600.00

-3,370.00

 200.00

 390.00

 525.00

 50.00

 4,000.00

 4,000.00

 2,200.00

 2,620.00

 470.00

 1,800.00

 1,014.00

 576.00

 2,055.00

 5,005.00

 572.00

 252.00

 180.00

 600.00

 540.00

 155,485.77TOTAL DEL DIA: 12/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

14/03/2013

702

706

710

713

730

739

742

767

796

845

857

868

869

900

114

116

202

206

210

211

214

303

310

315

401

402

403

404

406

501

502

503

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

 1,000.00

 3,324.00

 5,833.85

 1,000.00

 2,812.50

 11,500.00

 1,375.00

 1,800.00

 400.00

 21,000.00

 3,100.00

 3,000.00

 500.00

-1,250.00

 810.00

 500.00

 60.00

 400.00

 300.00

 400.00

 100.00

 12,000.00

 5,000.00

 2,800.00

 1,600.00

 2,480.00

 390.00

 2,600.00

 100.00

 480.00

 60.00

 216.00

 82,444.35TOTAL DEL DIA: 13/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

15/03/2013

504

505

506

509

510

512

513

521

700

702

710

713

714

715

717

728

739

742

747

767

779

796

845

848

868

869

900

116

206

211

303

312

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

INTERNADOS ROTATORIOS 

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

 550.00

 4,905.00

 572.00

 168.00

 90.00

 420.00

 63.00

 1,570.00

 10.00

 3,000.00

 1,265.00

 150.00

 200.00

 1,507.92

 200.00

 20,000.00

 3,954.00

 2,875.00

 2,437.00

 1,050.00

 2,500.00

 100.00

 12,750.00

 7,000.00

 2,400.00

 300.00

-3,015.00

 1,800.00

 600.00

 250.00

 12,000.00

 1,500.00

 97,317.92TOTAL DEL DIA: 14/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

314

401

402

403

404

501

502

503

504

505

509

510

512

513

517

521

701

702

706

710

713

717

718

728

730

739

742

747

772

784

791

796

845

848

CINTA Y SELLO TITULO

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

 150.00

 2,300.00

 1,620.00

 300.00

 4,600.00

 672.00

 1,500.00

 216.00

 900.00

 4,210.00

 168.00

 180.00

 660.00

 81.00

 75.00

 1,030.00

 4,750.00

 3,000.00

 8,875.00

 345.63

 1,500.00

 100.00

 60,177.54

 8,000.00

 26,086.00

 18,000.00

 1,500.00

 2,437.00

 61,946.45

 4,568.08

 1,582.92

 300.00

 93,850.00

 6,150.00
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CIUDAD UNIVERSITARIA

18/03/2013

857

859

868

869

900

114

116

202

206

211

259

303

304

401

402

403

404

501

503

504

505

509

510

511

512

513

521

702

706

710

711

728

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

 4,500.00

 3,200.00

 3,100.00

 800.00

-1,799.00

 540.00

 1,100.00

 90.00

 100.00

 150.00

 96.00

 12,000.00

 8,000.00

 2,600.00

 2,100.00

 530.00

 2,600.00

 576.00

 72.00

 810.00

 6,105.00

 168.00

 180.00

 108.00

 600.00

 78.00

 1,935.00

 5,000.00

 4,248.00

 188.00

 30,866.28

 52,000.00

 347,781.62TOTAL DEL DIA: 15/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

19/03/2013

730

739

746

764

767

772

779

795

796

799

845

848

860

868

869

900

116

206

210

211

301

303

315

401

402

403

404

406

501

504

505

506

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

 2,292.00

 1,500.00

 7,500.00

 11,411.50

 450.00

 97,724.00

 7,500.00

 20,159.19

 100.00

 2,226,662.04

 17,250.00

 1,800.00

 1,600.00

 2,500.00

 300.00

-959,947.92

 100.00

 700.00

 375.00

 150.00

 2,500.00

 4,000.00

 8,400.00

 2,900.00

 2,720.00

 300.00

 1,400.00

 100.00

 696.00

 810.00

 3,830.00

 572.00

 1,571,641.09TOTAL DEL DIA: 18/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

20/03/2013

509

510

512

513

521

701

702

706

711

713

717

728

739

742

746

747

764

767

779

796

799

845

848

857

868

869

900

114

115

116

159

202

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN

LABORATORIO ESCUELA DE PERIODISMO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

 378.00

 270.00

 260.00

 72.00

 1,720.00

 14,101.88

 4,500.00

 3,491.00

 687.50

 1,000.00

 800.00

 44,000.00

 11,500.00

 500.00

 2,500.00

 4,867.00

 50.00

 300.00

 2,500.00

 200.00

 750,342.75

 15,750.00

 1,800.00

 4,500.00

 2,600.00

 700.00

-160.00

 270.00

 270.00

 500.00

 12,740.00

 60.00

 898,783.13TOTAL DEL DIA: 19/03/013
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CIUDAD UNIVERSITARIA

206

210

211

259

303

401

402

403

404

406

501

503

504

505

509

511

512

513

521

702

706

713

714

717

728

735

739

742

746

784

791

845

848

849

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

POST-GRADO EN MEDICINA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

 100.00

 600.00

 100.00

 102,400.00

 16,000.00

 1,700.00

 1,400.00

 540.00

 4,200.00

 300.00

 600.00

 216.00

 1,190.00

 5,665.00

 42.00

 1,092.00

 460.00

 66.00

 685.00

 2,000.00

 3,256.00

 2,300.00

 2,400.00

 1,200.00

 24,000.00

 4,000.00

 56,252.50

 500.00

 5,000.00

 1,077.12

 20,989.97

 6,750.00

 1,800.00

 1,600.00
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21/03/2013

868

869

900

116

202

206

210

211

259

303

304

401

402

403

404

501

502

503

504

505

506

509

510

512

513

521

702

708

713

714

715

717

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

INGRESOS VARIOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

 1,200.00

 300.00

-30,240.00

 500.00

 30.00

 300.00

 1,350.00

 550.00

 2,400.00

 4,000.00

 20,000.00

 2,700.00

 1,220.00

 320.00

 3,000.00

 460.00

 60.00

 288.00

 1,080.00

 4,663.00

 572.00

 84.00

 990.00

 395.00

 66.00

 1,095.00

 4,000.00

 3,250.00

 950.00

 1,100.00

 825.33

 200.00

 255,581.59TOTAL DEL DIA: 20/03/013
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718

720

728

730

739

742

753

772

791

796

839

845

848

857

858

868

869

900

116

202

206

210

211

254

259

310

401

402

403

404

501

503

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LABORATORIO DEGT (PERI)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RADIOGRAFIAS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

INGRESOS VARIOS

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

PERIODONCIA

 224.30

 1,000.00

 36,000.00

 5,614.74

 35,680.70

 500.00

 45,900.00

 63,674.00

 3,516.00

 100.00

 800.00

 21,000.00

 3,600.00

 1,500.00

 2,000.00

 3,600.00

 600.00

-7,055.00

 500.00

 30.00

 400.00

 1,125.00

 50.00

 4,750.00

 24,400.00

 2,500.00

 1,300.00

 780.00

 330.00

 2,600.00

 672.00

 144.00

 274,703.07TOTAL DEL DIA: 21/03/013
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TOTAL FINAL  14,553,864.49

504

505

509

512

513

521

702

706

709

710

711

713

714

717

728

730

739

742

746

753

784

791

845

848

849

868

869

900

ENDODONCIA

 OPERATORIA

PRÓTESIS REMOVIBLE

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES

 380.00

 2,905.00

 42.00

 280.00

 18.00

 1,105.00

 2,000.00

 9,530.00

 820.70

 1,750.00

 7,200.00

 6,500.00

 5,000.00

 100.00

 40,000.00

 12,935.00

 192,500.00

 250.00

 17,500.00

 400.00

 616.88

 23,444.12

 9,750.00

 900.00

 1,600.00

 1,500.00

 300.00

-11,685.00

 367,222.70TOTAL DEL DIA: 22/03/013

114

115

116

 12,050.00

 1,620.00

 11,800.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

MATRICULA ACTUAL (SEG.CARRERA O MATRIC. PERIODO

REPOSICION DE EXAMEN
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CIUDAD UNIVERSITARIA

159

202

204

206

210

211

214

254

258

259

301

303

304

310

311

312

314

315

401

402

403

404

406

408

501

502

503

504

505

506

509

510

511

512

513

 12,740.00

 1,050.00

 2,500.00

 4,100.00

 8,850.00

 5,800.00

 600.00

 7,250.00

 9,211,506.54

 130,121.00

 5,000.00

 156,000.00

 44,000.00

 12,500.00

 1,000.00

 6,000.00

 600.00

 28,000.00

 34,200.00

 37,960.00

 6,720.00

 52,800.00

 1,500.00

 147,385.12

 12,307.00

 3,340.00

 4,320.00

 19,485.00

 81,611.00

 2,288.00

 4,886.00

 6,030.00

 1,956.00

 8,555.00

 1,182.00

LABORATORIO ESCUELA DE PERIODISMO

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE CALIFICACIONES

AUTENTICA

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LLENADO DE TITULO

POSTGRADO DERECHO PENAL Y PROCESAL PENAL

RETENCIONES VARIAS

INGRESOS VARIOS

DERECHOS DE GRADUACION TECNICO UNIVERSITARIO

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

NO PRESENTACION A CEREMONIA PUBLICA DE GRADUACION

REPOSICION TITULO TECN. BACHILL.LICENC. DOCT EN S.

CINTA Y SELLO TITULO

HOMOLOGACION DE TITULOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

DEPOSITOS EN GARANTIA

EXODONCIA (EXTRACCIÓN)

ORTODONCIA

PERIODONCIA

ENDODONCIA

 OPERATORIA

POST-GRADO REHABILITACION ORAL

PRÓTESIS REMOVIBLE

PRÓTESIS FIJA

PRÓTESIS TOTAL

PAIDODONCIA

FICHA (FOLDER PARA EXPEDIENTE)
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515

516

517

518

521

700

701

702

706

708

709

710

711

713

714

715

717

718

719

720

728

730

735

738

739

742

746

747

753

754

757

758

764

767

772

 45.00

 150.00

 210.00

 200.00

 15,005.00

 60.00

 41,894.31

 39,000.00

 94,560.00

 3,250.00

 2,599.97

 28,085.82

 73,521.76

 25,200.00

 14,900.00

 10,269.82

 5,000.00

 103,335.58

 1,663.64

 2,000.00

 224,000.00

 181,621.46

 4,000.00

 122,000.00

 568,135.94

 30,625.00

 32,500.00

 36,491.00

 138,800.00

 7,782.30

 6,100.00

 1,000.00

 11,461.50

 12,450.00

 325,330.45

CONSTANCIAS

CIRUGÍA DE IMPACTO

PROFILAXIS (LIMPIEZA)

APLICACIÓN DE FLÚOR

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAPEL SEGURIDAD

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

COMPRA DE BASES DE LICITACIONES

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

DEVOLUCIÓN DE VIÁTICOS

DEVOLUCIÓN SUELDOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR MAMOGRAFÍAS

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

LIQUIDACIÓN DE CAJA CHICA

LABORATORIO DEGT (PERI)

METODOLOGIA DE LA INVEST. ASP. POSTGRADO CLINICO

MAESTRIA ADMON. DE EMPRESAS TEGUCIGALPA

POST-GRADO EN MEDICINA

DOCTORADO EN GESTION DEL DESARR.

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA MANUAL DE LABORATORIO DE EMBRIOLOGIA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EN ASTRONOMIA

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN DEMOGRAFIA

ESPECIALIDAD DISEÑO GEST. Y EVAL CURRIC.

MAESTRIA EN ORDENAMIENTO GESTION TERRITORIAL

LABORATORIO CONTADURIA PUBLICA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA
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779

784

791

795

796

799

814

817

830

839

845

846

848

849

851

854

857

858

859

860

868

869

900

 46,875.00

 14,077.36

 81,641.53

 20,159.19

 1,600.00

 7,195,501.14

 25,000.00

 25,000.00

 24,500.00

 800.00

 289,600.00

 3,600.00

 56,500.00

 3,200.00

 3,000.00

 1,000.00

 21,100.00

 2,000.00

 3,200.00

 9,600.00

 36,500.00

 9,200.00

-5,572,650.94

MAESTRIA METODOLOGIA DE LA INVEST. ECON. Y SOCIAL

VENTA TIENDA UNIVERSITARIA

IMPUESTO SOBRE VENTAS

DEPOSITOS EN GARANTIA 5%

RADIOGRAFIAS

RETENCION SOBRE ANTICIPO DE PROYECTOS

SI YA EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - LIC

SI NO EXISTE EN EL NIVEL CREACIÓN DE CARRERA - MAE

LICENCIATURA.  REFORMA PLANES DE ESTUDIOS

RECONOCIMIENTO TITULO GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA HONDUREÑO

RECONOCIMIENTO TITULO LICENCIATURA CENTROAMERICANO

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HONDUR

RECONOCIMIENTO TITULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD CENTRO

RECONOCIMIENTO TITULO DOCTORADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO  GRADO ASOCIADO HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA HONDUREÑO

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA CENTROAMERICA

INCORPORACIÓN DE TÍTULO LICENCIATURA EXT. NO CENTR

INCORPORACIÓN DE TÍTULO MAESTRÍA ESPECIALIDAD HOND

CERTIFICACIONES

CONSTANCIAS

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DEL CENTR

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

04/03/2013

05/03/2013

06/03/2013

07/03/2013

08/03/2013

11/03/2013

12/03/2013

18/03/2013

401

402

404

754

709

714

739

211

402

403

739

402

404

754

754

402

403

402

754

401

401

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 100.00

 20.00

 200.00

 10,500.00

 6,356.48

 600.00

 4,000.00

 50.00

 20.00

 30.00

 2,500.00

 20.00

 400.00

 7,000.00

 20,000.00

 60.00

 60.00

 40.00

 3,500.00

 100.00

 300.00

 100.00

 10,820.00

 10,956.48

 2,600.00

 7,420.00

 20,000.00

 120.00

 3,540.00

 100.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

04/03/013

05/03/013

06/03/013

07/03/013

08/03/013

11/03/013

12/03/013
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TOTAL FINAL  81,011.48

19/03/2013

20/03/2013

21/03/2013

22/03/2013

404

754

401

402

754

401

402

404

754

211

402

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 1,000.00

 12,305.00

 100.00

 360.00

 7,000.00

 100.00

 60.00

 200.00

 3,500.00

 150.00

 80.00

 200.00

 13,705.00

 100.00

 7,360.00

 3,860.00

 430.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

18/03/013

19/03/013

20/03/013

21/03/013

22/03/013

211

401

402

403

404

709

714

739

754

 200.00

 700.00

 760.00

 90.00

 2,000.00

 6,356.48

 600.00

 6,500.00

 63,805.00

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO POR INTERESES MORATORIOS

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FORMULACION Y EVAL. DE PROYECTOS
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

04/03/2013

05/03/2013

06/03/2013

401

402

404

521

706

712

772

900

101

202

211

303

401

402

521

701

706

772

101

401

402

403

404

521

706

718

401

402

404

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE LABORATORIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

 300.00

 40.00

 400.00

 300.00

 150.00

 1,940.00

 845.00

-100.00

 270.00

 60.00

 400.00

 8,000.00

 100.00

 100.00

 500.00

 3,750.00

 130.00

 1,065.00

 270.00

 100.00

 100.00

 30.00

 400.00

 400.00

 210.00

 245.99

 300.00

 80.00

 200.00

 3,875.00

 14,375.00

 1,755.99

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

04/03/013

05/03/013
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07/03/2013

08/03/2013

11/03/2013

521

706

713

714

715

739

202

303

402

521

706

772

101

211

401

402

404

521

706

739

101

202

303

402

403

404

521

705

706

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 600.00

 490.00

 300.00

 600.00

 7,613.36

 1,800.00

 30.00

 4,000.00

 40.00

 700.00

 470.00

 540.00

 270.00

 200.00

 100.00

 100.00

 200.00

 600.00

 260.00

 600.00

 540.00

 30.00

 4,000.00

 260.00

 30.00

 600.00

 900.00

 240.00

 100.00

 11,983.36

 5,780.00

 2,330.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

06/03/013

07/03/013

08/03/013
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12/03/2013

13/03/2013

14/03/2013

713

714

715

718

739

772

404

706

715

101

402

404

521

705

706

713

714

715

716

739

101

202

303

401

402

404

521

706

772

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

 100.00

 200.00

 347.97

 60.63

 600.00

 540.00

 600.00

 30.00

 746.24

 540.00

 80.00

 1,000.00

 700.00

 120.00

 150.00

 100.00

 200.00

 351.31

 2,091.90

 600.00

 540.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 20.00

 200.00

 700.00

 260.00

 330.00

 8,548.60

 1,376.24

 5,933.21

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

11/03/013

12/03/013

13/03/013
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15/03/2013

18/03/2013

19/03/2013

20/03/2013

402

404

521

706

202

211

303

401

402

403

404

521

706

101

202

303

401

402

404

521

706

713

714

715

739

101

211

401

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

 60.00

 600.00

 500.00

 100.00

 90.00

 100.00

 8,000.00

 100.00

 120.00

 30.00

 600.00

 600.00

 30.00

 270.00

 30.00

 4,000.00

 100.00

 60.00

 200.00

 400.00

 50.00

 300.00

 600.00

 4,137.87

 1,700.00

 270.00

 50.00

 100.00

 6,180.00

 1,260.00

 9,670.00

 11,847.87

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/03/013

15/03/013

18/03/013

19/03/013
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL ATLANTIC

TOTAL FINAL  104,025.27

21/03/2013

22/03/2013

402

521

705

706

202

303

401

705

101

202

205

211

303

402

403

521

705

706

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

 20.00

 300.00

 60.00

 170.00

 60.00

 8,000.00

 200.00

 60.00

 270.00

 60.00

 500.00

 700.00

 8,000.00

 20.00

 30.00

 100.00

 60.00

 80.00

 970.00

 8,320.00

 9,820.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

20/03/013

21/03/013

22/03/013

101

202

205

211

303

401

402

403

404

521

 3,240.00

 390.00

 500.00

 1,450.00

 48,000.00

 1,500.00

 1,100.00

 120.00

 5,000.00

 7,300.00

MATRICULA PERIODO NORMAL, ESTUD. HONDUREÑOS Y BACH

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)
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701

705

706

712

713

714

715

716

718

739

772

900

 3,750.00

 540.00

 2,680.00

 1,940.00

 800.00

 1,600.00

 13,196.75

 2,091.90

 306.62

 5,300.00

 3,320.00

-100.00

IMPUESTO SOBRE LA RENTA

CURSO DE INTROD A LA VIDA UNIVERSITARIA

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE LABORATORIOS

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

PAGO POR PERDIDA DE EQUIPO

LIQUIDACIÓN DE FONDO ESPECIALES, ROTATORIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES
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CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

04/03/2013

05/03/2013

06/03/2013

07/03/2013

11/03/2013

12/03/2013

13/03/2013

14/03/2013

402

403

402

403

401

402

211

402

403

402

403

263

402

211

402

403

211

401

402

404

402

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

LABORATORIO VRA 069-2012

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 80.00

 30.00

 20.00

 30.00

 200.00

 180.00

 350.00

 260.00

 60.00

 40.00

 30.00

 20.00

 300.00

 80.00

 60.00

 200.00

 100.00

 60.00

 400.00

 40.00

 110.00

 50.00

 380.00

 670.00

 70.00

 20.00

 440.00

 760.00

 40.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

04/03/013

05/03/013

06/03/013

07/03/013

11/03/013

12/03/013

13/03/013

14/03/013



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/03/2013

Impreso: 03-APR-13 11:55 AM

Pagina: 2

HASTA: 30/03/2013

CENTRO UNIVERSITARIO DEL LITORAL PACIFICO

TOTAL FINAL  4,220.00

15/03/2013

18/03/2013

19/03/2013

21/03/2013

22/03/2013

401

402

403

404

211

402

211

402

202

211

402

402

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 200.00

 60.00

 60.00

 200.00

 550.00

 40.00

 350.00

 20.00

 30.00

 50.00

 100.00

 20.00

 520.00

 590.00

 370.00

 180.00

 20.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

15/03/013

18/03/013

19/03/013

21/03/013

22/03/013

202

211

263

401

402

403

404

 30.00

 1,800.00

 0.00

 500.00

 1,020.00

 270.00

 600.00

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

LABORATORIO VRA 069-2012

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

04/03/2013

05/03/2013

06/03/2013

07/03/2013

08/03/2013

11/03/2013

13/03/2013

14/03/2013

402

402

739

116

404

402

401

402

403

116

401

402

403

401

402

116

402

404

900

116

401

402

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 100.00

 40.00

 2,400.00

 1,100.00

 200.00

 40.00

 100.00

 80.00

 30.00

 500.00

 100.00

 40.00

 30.00

 100.00

 140.00

 1,600.00

 120.00

 200.00

-100.00

 500.00

 100.00

 40.00

 100.00

 2,440.00

 1,300.00

 40.00

 210.00

 670.00

 240.00

 1,820.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

04/03/013

05/03/013

06/03/013

07/03/013

08/03/013

11/03/013

13/03/013
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

TOTAL FINAL  21,090.00

15/03/2013

18/03/2013

19/03/2013

20/03/2013

21/03/2013

22/03/2013

116

401

402

404

405

116

402

303

402

403

404

202

303

402

402

739

402

REPOSICION DE EXAMEN

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

REPOSICION DE EXAMEN

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

 400.00

 100.00

 40.00

 200.00

 50.00

 1,200.00

 40.00

 4,000.00

 320.00

 60.00

 200.00

 60.00

 4,000.00

 200.00

 200.00

 2,400.00

 160.00

 640.00

 790.00

 1,240.00

 4,580.00

 4,260.00

 2,600.00

 160.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/03/013

15/03/013

18/03/013

19/03/013

20/03/013

21/03/013

22/03/013

116

202

303

401

402

 5,300.00

 60.00

 8,000.00

 500.00

 1,560.00

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)
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CENTRO UNIVERSITARIO REGIONAL DE OCCIDEN

403

404

405

739

900

 120.00

 800.00

 50.00

 4,800.00

-100.00

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES
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UNAH-VALLE DE SULA

RESUMEN DE TRANSACCIONES  
01/03/2013

04/03/2013

05/03/2013

116

202

211

303

401

402

403

404

406

521

739

753

772

116

202

211

303

401

402

403

404

405

406

521

713

739

772

900

116

202

211

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 500.00

 90.00

 150.00

 4,000.00

 400.00

 240.00

 150.00

 800.00

 200.00

 400.00

 2,150.00

 18,900.00

 25,530.00

 600.00

 60.00

 200.00

 8,000.00

 400.00

 100.00

 150.00

 600.00

 50.00

 200.00

 300.00

 200.00

 4,000.00

 22,730.00

-20.00

 300.00

 60.00

 150.00

 53,510.00

 37,570.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

04/03/013
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06/03/2013

07/03/2013

08/03/2013

303

310

401

402

403

404

114

116

202

211

303

401

402

403

404

406

521

749

753

116

202

303

401

402

403

404

406

772

900

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES

 9,000.00

 2,500.00

 800.00

 260.00

 150.00

 1,400.00

 120.00

 700.00

 120.00

 850.00

 8,000.00

 900.00

 80.00

 180.00

 1,200.00

 300.00

 200.00

 3,500.00

 3,150.00

 600.00

 30.00

 4,000.00

 700.00

 120.00

 210.00

 1,200.00

 300.00

 21,920.00

-100.00

 14,620.00

 19,300.00

 28,980.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

05/03/013

06/03/013

07/03/013



UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HONDURAS 
DEPARTAMENTO DE TESORERIA 

REPORTE GENERAL DE INGRESOS DESDE: 01/03/2013

Impreso: 03-APR-13 11:46 AM

Pagina: 3

HASTA: 30/03/2013

UNAH-VALLE DE SULA

11/03/2013

12/03/2013

116

202

210

211

303

401

402

403

404

405

521

702

714

739

753

900

116

202

210

211

303

401

402

403

404

405

714

739

772

114

116

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

 100.00

 120.00

 375.00

 250.00

 20,000.00

 700.00

 140.00

 120.00

 1,000.00

 50.00

 200.00

 500.00

 500.00

 10,000.00

 3,150.00

-100.00

 600.00

 90.00

 375.00

 1,150.00

 12,000.00

 200.00

 40.00

 120.00

 1,200.00

 50.00

 500.00

 10,000.00

 15,025.00

 540.00

 400.00

 37,105.00

 41,350.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

08/03/013

11/03/013
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13/03/2013

14/03/2013

202

211

303

310

401

402

403

404

405

521

900

114

116

202

205

303

401

402

403

404

714

739

900

116

202

211

303

304

401

402

403

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

REVERSIONES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

 120.00

 450.00

 20,000.00

 2,500.00

 600.00

 60.00

 180.00

 1,000.00

 50.00

 300.00

-50.00

 740.00

 800.00

 150.00

 500.00

 20,000.00

 600.00

 120.00

 240.00

 400.00

 500.00

 30,900.00

-100.00

 400.00

 90.00

 950.00

 4,000.00

 4,000.00

 800.00

 20.00

 270.00

 26,150.00

 54,850.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

12/03/013

13/03/013
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15/03/2013

18/03/2013

19/03/2013

404

406

521

714

739

772

114

202

211

303

401

402

403

404

521

114

116

202

303

401

402

403

404

405

900

114

116

202

211

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

 2,400.00

 200.00

 200.00

 500.00

 10,000.00

 17,925.00

 270.00

 330.00

 100.00

 16,000.00

 400.00

 40.00

 90.00

 1,600.00

 100.00

 810.00

 100.00

 120.00

 12,000.00

 600.00

 120.00

 60.00

 1,200.00

 50.00

-20.00

 810.00

 500.00

 360.00

 200.00

 41,755.00

 18,930.00

 15,040.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

14/03/013

15/03/013

18/03/013
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20/03/2013

21/03/2013

303

401

402

403

404

521

746

900

114

116

202

211

303

401

402

403

404

406

746

114

116

202

211

303

401

402

403

404

713

714

715

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

REVERSIONES

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

 48,000.00

 900.00

 260.00

 180.00

 1,400.00

 100.00

 2,500.00

-260.00

 1,350.00

 200.00

 150.00

 100.00

 32,000.00

 800.00

 80.00

 240.00

 1,400.00

 100.00

 5,000.00

 2,845.00

 500.00

 720.00

 900.00

 124,000.00

 900.00

 100.00

 60.00

 600.00

 150.00

 50.00

 1,322.00

 54,950.00

 41,420.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

19/03/013

20/03/013
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TOTAL FINAL  709,577.00

22/03/2013

739

746

114

116

202

210

211

303

401

402

403

404

405

706

746

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

 5,000.00

 17,500.00

 2,895.00

 300.00

 390.00

 375.00

 200.00

 56,000.00

 700.00

 100.00

 60.00

 800.00

 50.00

 30.00

 7,500.00

 154,647.00

 69,400.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

21/03/013

22/03/013

114

116

202

205

210

211

303

304

310

401

402

403

404

405

 10,380.00

 6,600.00

 3,000.00

 500.00

 1,125.00

 5,650.00

 397,000.00

 4,000.00

 5,000.00

 10,400.00

 1,880.00

 2,460.00

 18,200.00

 300.00

MATRICULA AÑOS ANTERIORES

REPOSICION DE EXAMEN

EMISION Y REPOSICION DE CARNET

AUTENTICA DE OTROS DOCUMENTOS

EQUIVALENCIAS ESTUD HECHOS/OTROS CENTROS EDUC. NAC

EQUIVALENCIAS DE CLASES REALIZADAS EN LA UNAH

DERECHOS GRADUACION LICENCIATURA Y DOCT. EN SALUD

DERECHOS GRADUACION HONDUREÑOS (POSTGRADO Y ESPEC)

ENTREGA DE TITULO POR VENTANILLA

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (Estudiantes)

HISTORIALES (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CERTIFICACIONES DE CALIFICACIONES (EGRESADOS)

HISTORIALES (EGRESADOS)
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406

521

702

706

713

714

715

739

746

749

753

772

900

 1,300.00

 1,800.00

 500.00

 30.00

 350.00

 2,050.00

 1,322.00

 72,050.00

 32,500.00

 3,500.00

 25,200.00

 103,130.00

-650.00

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

TRATAMIENTO CLÍNICA ODONTOLÓGICA (VOAE)

INTERNADOS ROTATORIOS 

SERVICIOS DE BIBLIOTECA

PAGO DE TREN DE ASEO (NEGOCIOS)

PAGO DE MENSUALIDAD DE AGUA (NEGOCIOS)

PAGO DE ENERGÍA ELÉCTRICA (NEGOCIOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

MAESTRIA EN FISICA GENERAL

MAESTRIA EDUCACIÓN SUPERIOR

CURSO TECNICO CERTIFICADO EN REDES

VENTA LIBRERIA UNIVERSITARIA

REVERSIONES
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CENTRO REGIONAL DE DANLI

RESUMEN DE TRANSACCIONES  

TOTAL FINAL  13,260.00

01/03/2013

05/03/2013

13/03/2013

14/03/2013

21/03/2013

739

739

739

406

403

406

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

 8,000.00

 2,000.00

 3,000.00

 100.00

 60.00

 100.00

 8,000.00

 2,000.00

 3,000.00

 100.00

 160.00

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

TOTAL DEL DIA: 

01/03/013

05/03/013

13/03/013

14/03/013

21/03/013

403

406

739

 60.00

 200.00

 13,000.00

CONSTANCIAS (ESTUDIANTES)

CONSTANCIAS (EGRESADOS)

ARRENDAMIENTO DE EDIFICIOS
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